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SUBSANACION DOCUMENTOS GENERALES

ANEXO 1Y-2

CONVOCATORIA PUBLICA No. 05 DE 2022 -
EVALUACION DEFINITIVA (REQUISITOS HABILITANTES)

- OBJETO: -SUMINISTRO- DE MATERIALES MEDICO QUIRURGICO DISPENSADOS POR- EL- ALMACEN GENERAL A-LAS AREAS

HOSPITALARIAS Y

'ASISTENCIALES DE LA E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA, LA UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA Y SUS PUESTOS DE SALUD Y
HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA.

REQUISITO |  ANEXO 1. CARTA DE ' ANEXO 2. REGISTRO |
NUMERO PRESENTACIONDE LA | OBSERVACION ANEXO1 | UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
_ PROPONENTE PROPUESTA DEL HOSPITAL
PROPONENTE |
EL PROPONENTE REMITE DENTRO DEL
TERMINO  ESTABLECDO  EL
DOCUMENTO ANEXO No. 2 FORMULARIO
CUMPLE UNICO ~ DE, REGISTRO  DE
DOCUMENTO ALLEGADO | PROVEEDORES| CONFORME A LAS
1 S oINISTROS HOSPITALARIOS FOLO 162 163) NINGUNA COMO SUBSANACION | OBSERVACIONES DESCRITAS EN LA
CODIGO VERIFICACION | EVALUACION PUBLICADA EL 10-03-2022
2198 DEL 16/03/2022) | POR LO TANTO SE DA POR SUBSANADO
EL DOCUMENTO Y SU GONCEPTO DE
EVALUACION CAMBIA DE NO CUMPLE A
CUMPLE.
CUMPLE 1
LIFE SUMINISTROS MEDICOS CUMPLE FOLIO 293 Y 294 |
2 SAS (FOLIO 291 Y 292 NINGUNA (CODIGO VERIFICACION NINGUNA
2190 DEL 10/03/2022)
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EL PROPONENTE REMITE DENTRO DEL
| TERMINO - ESTABLECIDO EL
‘ . DOCUMENTO ANEXO No. 2 FORMULARIO
, Lo - CUMPLE - CUMPLE | UNICO  DE | REGISTRO. - DE
Y '| PRODUCTOS HOSPITALARIOS (FOLIO 71 y roverso del NINGUNA. |~ FoLOM72 | 'PROVEEDORES CONFORME "A LAS
- SA/PRO-HSA = folioATY) - A (CODIGO- VERIFICACION - | OBSERVACIONES DESCRITAS EN LA~

o 2190 DEL 10/03/2022) | EVALUACION PUBLICADA EL 10-03-2022;
: , » ‘ , POR LO TANTO SE DA POR SUBSANADO
S . N : : R . _EL DOCUMENTO Y SU ESTADO ES

|

i

S | CUMPLE..
EL PROPONENTE REMITE.
EL DOCUMENTO ANEXO 1|
CARTA DE PRESENTACION;
REFERENCIANDO EL
NUMERO Y OBJETO DE LA
CONVOCATORIA  PUBLICA
No. 6 de 2022 DE LA ESE.
HUS. ACLARANDO QUE EN
LA EVALUACION INICIAL A
i FECHA 1000302022, EL
PROPONENTE ~ PRESENTO
EL ANEXO 1 CARTA DE
| PRESENTACION CUMPLE
: CUMPLE REFERENCIANDOSE A LA FOLIO 173 Y 174
4 BIOPLAST SAS (FOLIO 171 Y 172) CONVOCATORIA  PUBLICA | (CODIGO VERIFICACION
No. 6 DE 2022 Y EN EL | 2190 DEL 10/03/2022)
CONCEPTO DE
EVALUACION SE ESTIPULO
‘NO CUMPLE", PERO NO SE
DEJO LA OBSERVACION.
POR LO TANTO AL
| REMITIRSE EL DOCUMENTO
| POR EL PROPONENTE Y
ENCONTRANDOSE ~ DE
ACUERDO A LO EXIGIDO, SE
DA POR SUBSANADO EL
DOCUMENTO Y SU ESTADO
ES CUMPLE.

NINGUNA

CUMPLE NINGUNA CUMPLE

(FOLIO 180 Y 181) FOLIO 182 Y 183 NINGUNA

5 IYIEDICOX LTDA
|
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. |
(CODIGO VERIFICACION {
2190 DEL 10/03/2022) |
- CUMPLE =
v : g " CUMPLE . 'FOLIO 253 Y 254 (CODIGO . NINGUNA 1.
6 SHERLEG.LABORATORIES SAS (FOLIO 251Y 252 ) NINGUNA - VERIFICACION 2190 DEL - oo
' 3 | C 10003/2029) )
_, CUMPLE ]
, FRIDEN DE COLOMBIA CUMPLE NINGUNA FOLIO124Y 125 | NINGUNA
1. HOSPITALARIALTDA . . _(FOLIO 122 123) VNGUNA _ (CODIGO VERIFICACION . | Do
i CT 2190 DEL 10/03/2022) 1
v T CUMPLE . |
CUMPLE : o FOLIO3Y4 NINGUNA
38 TWITY SAS (FOLIO1Y 2) NINGUNA (CODIGO VERIFICACION ]
2190 DEL 10/03/2022) i
EL PROPONENTE REMITE DENTRO DEL
TERMINO ESTABLECIDO EL
DOCUMENTO ANEXO No. 2 FORMULARIO
CUMPLE UNICO DE REGISTRO DE
DOCUMENTO ALLEGADO | PROVEEDORES CONFORME A LAS
9 PO; MMEDICAL DE COLOMBIA FOLIO2Y3) NINGUNA COMO SUBSANACION | OBSERVACIONES DESCRITAS EN LA
(CODIGO VERIFICACION | EVALUACION PUBLICADA EL 10-03-2022;
2190 DEL 10/03/2022) | PORLO TANTO SE DA POR SUBSANADO
EL DOCUMENTO'Y SU CONGEPTO DE
EVALUACION CAMBIA DE NO CUMPLE A
CUMPLE. |
CUMPLE "
CUMPLE FOLIO 120 Y 121 NINGUNA
10 AYGPHARMA SAS (FOLIO 118 Y 119 NINGUNA (CODIGO VERIFICACION |
2190 DEL 10/03/2022) !
CUMPLE |
CUMPLE FOLIO 171Y 172 NINGUNA
1" BSN MEDICAL LIMITADA (FOLIO 169 Y 170 ) NINGUNA (CODIGO VERIFICACION |
2190 DEL 10/03/2022) !
CUMPLE |
" O COLOMBIANA CUMPLE NINGUNA FOLIO 1259 Y 1260 NINGUNA
DENEDICAMENTOS (FOLIO 1256, 1257 y 1258) (CODIGO VERIFICACION |
2190 DEL 10/03/2022) |
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CUMPLE
o CUMPLE .. . FOLIO 477Y 478 - NINGUNA .
13 QUIRURGICOS LTDA (FOLIO 475 Y 476 ) NINGUNA (CODIGO _VERIFICACION
' o L 2190 DEL 10/03/2022) -
B ' ' CUMPLE - o
CUMPLE - FOLIO8Y 9 NINGUNA
14 (‘?OMPANY MEDIQBOY 0C SAS (FOLIOG6Y7) NINGUNA (CODIGO. VERIFICACION
| 2190 DEL 10/03/202)
, l : . I L - CUMPLE [
’ _ . CUMPLE o - FOLIO 15 , NINGUNA
A5 ALFATRADING SAS (FOLIO 166 Y 167) NINGUNA. (CODIGO VERIFICACION S
{ L L ' 2190 DEL 10/03/2022)
‘; EL PROPONENTE REMITE ~
| DENTRO DEL TERMINO
ESTABLECIDO EL EL PROPONENTE REMITE DENTRO DEL
1 DOCUMENTO ANEXO No. 1 TERMINO ESTABLECIDO EL
, CARTA DE PRESENTACION DOCUMENTO ANEXO No. 2 FORMULARIO
; CONFORME A  LAS CUMPLE UNICO DE  REGISTRO  DE
; CUMPLE OBSERVACIONES DOCUMENTO ALLEGADO | PROVEEDORES CONFORME A LAS
16 MAINCO HEALTH CARE SAS (DOCUMENTO ALLEGADO | DESCRITAS ~ EN LA COMO SUBSANACION OBSERVACIONES DESCRITAS EN LA
1 COMO SUBSANACION ) EVALUACION PUBLICADA EL | (CODIGO VERIFICACION | EVALUACION PUBLICADA EL 10-03-2022;
10-03-2022; POR LO TANTO 2190 DEL 10/03/2022) POR LO TANTO SE DA POR SUBSANADO
SE DA POR SUBSANADO EL EL DOCUMENTO Y SU CONCEPTO DE
DOCUMENTO Y  SU EVALUACION CAMBIA DE NO CUMPLE A
CONCEPTO DE CUMPLE.
EVALUACION CAMBIA DE
NO CUMPLE A CUMPLE.
Eémwg ROPONDE(';’(ISMEN% EL PROPONENTE NO  REMITE
COMO MEDIO DE NO CUMPLE DOCUMENTO ~ COMO  MEDIO  DE
i NIPRO MEDICAL CORPORATION NO CUMPLE SUBSANACION, POR LO SIN FOLIAR SUBSANACION,  POR LO  TANTO
; . MANTIENE SU  CONCEPTO  DE
SIN FOLIAR TANTO  MANTIENE SU | (CODIGO VERIFICACION .
CONCEPTO DE 2190 DEL 100312022) EVALUACION EMITIDO EL 10/03/2022 DE
EVALUACION EMITIDO EL NO CUMPLE
10/03/2022 DE NO CUMPLE
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La propuesta recepcqonada se presentd de manera EXTEMPORANEA de acuerdo a los tiempos estab!eudos del Pliego de Ca ndiciones “1.18
CIERRE PARA LA PRESENTACION DE LAS PROPUESTAS Y APERTURA DE LAS MISMAS"

: - o ) -| Téngase en cuenta parael cierre y la apertura de propuestas la Hora Legal Colombiana publicada por Ia Superintendencia de Induotna y Comercno h

18 . | INTERSURGICAL SA.S. = | la-cual estara ajustada al reloj visible en la Subdireccion de Bienes, Compras y Suministros de la E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA

' | SAMARITANA, ubicado en la Carrera 8 No.0-29 Sur - 3er piso, edificio-Administrativo - Bogots, para lo cual se pide, se smcromcen con la hora |
mencionada para la entrega de las propuestas; ya que radicadas después del dia y hora sefialados para €l cierre, se consideraran extemporaneas y
no seran temdas en cuenta en este proceso.

1 Lla propuesta recepcionada se presento de manera EXTEMPORANEA. de acuerdo a !os tiempos establecidos deI Pl ego de Ccndiciones.f‘f.18
CIERRE PARA LA PRESENTACION DE LAS PROPUESTAS Y APERTURA DE LAS MISMAS” S

L ABOR ATORIOS Téngase en cuenta para el cierre y la apertura de propuestas, la Hora Legal Colombiana publicada por la Supermtendenua de Industria y Comercio
19 la cual estara ajustada al reloj visible en la Subdireccion de Bienes, Compras y Suministros de la E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA

GOTHAPLAST LTDA SAMARITANA, ubicado en la Carrera 8 No.0-29 Sur - 3er piso, edificio Administrativo - Bogota, para lo cual se pide, se sincronicen con la hora
mencionada para la entrega de las propuestas; ya que radicadas después del dia y hora sefialados para el cierre, se consideraran extemporaneas y
no seran fenidas en cuenta en este proceso. ‘w
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MIGU . ANGEL LINEIRO COLMENARES
Subdirector de Bienes, Compras y Suministros
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FECHA DE ELABORACION: 17 de marzo de 2022
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